

Meldebogen – Helmut-Walther-Pokal (Nachwuchs)

Radball 2023

Verein:


Name:



Straße:



PLZ Ort:



Telefon:


Sporthalle:



Straße:




PLZ Ort:




Telefon:



e-mail:



	 Nr.
	 Altersklasse
	 Name, Vorname
	 UCI-ID.
	 Geb.-Datum

	1
	 U17
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 

	2
	 U17
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 

	3
	 U17
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 


	 Nr.
	 Altersklasse
	 Name, Vorname
	 UCI-ID.
	 Geb.-Datum

	1
	 U15
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 

	2
	 U15
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 

	3
	 U15
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 


	 Nr.
	 Altersklasse
	 Name, Vorname
	 UCI-ID.
	 Geb.-Datum

	1
	 U13
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 

	2
	 U13
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 

	3
	 U13
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Verein:




(Vereinsnamen nicht vergessen!)
Mögliche Heimspieltage unseres Vereins (bitte ankreuzen  X): 

Qualifikationsspieltage:


U13
29. April 2023
 [    ]
14:00 Uhr

U15
29. April 2023
 [    ]
14:00 Uhr

U17
13. Mai 2023
 [    ] 
14:00 Uhr

Finalspieltage: 


U13
24. Juni 2023
 [    ] 
14:00 Uhr

U15
24. Juni 2023
 [    ] 
14:00 Uhr

U17
1. Juli 2023
 [    ] 
14:00 Uhr
Bankverbindung bei Heimspieltagübernahme:

Bankname: 



IBAN:



BIC:



_________________________

______________________________

Datum




Unterschrift
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